令和２年 ７月１日

保護者各位

                      岩手県立久慈工業高等学校

                        校 長   日 當 仁 己

令和２年度学校閉庁日のお知らせ

 時下、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解・ご協力を頂き深く感謝申しあげます。

 さて、働き方改革の一環として夏と冬の長期休業中に、学校閉庁日を下記のとおり設け

ることとしています。この期間は家庭での絆を深めていただく目的も併せ持ちますので、

原則部活動・補習等も実施しません。

ご理解の上、よろしくお願い申しあげます。

記

１ 閉庁日  令和２年８月 11 日（火）～８月 14 日（金）４日間

       令和２年 12 月 28 日（月）～令和３年１月３日（日）７日間

２ その他  緊急の連絡等が必要となった場合は、正副担任までお願いします。